[1]

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

EGO VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 12.01/2024/CBTT-HKT

Hòa Bình, ngày 12 tháng 01 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: Công ty cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam

Mã chứng khoán: HKT

Địa chỉ trụ sở chính: Tiểu khu 3, Thị trấn Lương Sơn, Huyện Lương Sơn, Tỉnh Hòa Bình

Điện thoại: (024) 7308 5659

Loại thông tin công bố 24 giờ󠄀 72 giờ󠄀 bất thườ󠄀ng theo yêu cầu định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Công bố thông tin Báo cáo quản trị Năm 2023

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 12/01/2024

tại đườ󠄀ng link Website của công ty: https://www.egovietnam.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

https://www.egovietnam.com.vn/

[2]

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

EGO VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 12.01/2024/BC-HKT

Hòa Bình, ngày 12 tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình quản trị công ty

(cuối năm)

Kính gửi: Ủy ban chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

- Tên công ty: Công ty cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam

- Địa chỉ trụ sở chính: Tiểu khu 3, Thị trấn Lương Sơn, Huyện Lương Sơn, Tỉnh

Hòa Bình

- Điện thoại: (024) 7308 5659 Email: info@egovietnam.com

- Vốn điều lệ: 61.350.290.000 đồng (Sáu mươi mốt tỷ, ba trăm năm mươi triệu

hai trăm chín mươi nghìn đồng)

- Mã chứng khoán: HKT

- Mô hình quản trị công ty:

+ Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát và Tổng Giám đốc.

I. Hoạt động của Đại hội đồng cổ đông

Thông tin về các cuộc họp và Nghị quyết/Quyết định của Đại hội đồng cổ đông (bao

gồm cả các Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông được thông qua dưới hình thức lấy ý kiến

bằng văn bản)

Stt

Số Nghị

quyết/Quyết

định

Ngày Nội dung

1

28.03/2023/

HKT/NQ-

ĐHĐCĐ

28/03/2023

Thông qua việc lựa chọn Công ty TNHH Kiểm toán

AFC Việt Nam – Chi nhánh phía Bắc thực hiện kiểm

toán Báo cáo tài chính năm 2022 của Công ty.

2

0906/2023/

NQ-

ĐHĐCĐ-

HKT

09/06/2023

Các nội dung được ĐHĐCĐ thườ󠄀ng niên năm 2023

thông qua:

- Báo cáo hoạt động của HĐQT trong năm 2022 và kế

hoạch hoạt động năm 2023.

- Báo cáo hoạt động của Thành viên HĐQT độc lập.

- Báo cáo hoạt động của Ban TGĐ trong năm 2022 và

kế hoạch hoạt động năm 2023.

- Báo cáo hoạt động của BKS trong năm 2022 và kế

[3]

hoạch hoạt động năm 2023.

- Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2022 của Công

ty.

- Phương án phân phối lợi nhuận 2022.

- Kế hoạch kinh doanh và phân phối lợi nhuận năm

2023.

- Lựa chọn đơn vị thực hiện kiểm toán BCTC năm

2023.

- Chi trả thù lao cho HĐQT, BKS năm 2022 và dự kiến

năm 2023.

- Hủy phương án phát hành cổ phiếu cho cổ đông hiện

hữu để tăng vốn điều lệ được thông qua tại cuộc họp

ĐHĐCĐ thườ󠄀ng niên năm 2022 ngày 22/06/2022.

- Bố sung ngành nghề kinh doanh và sửa đổi, bổ sung

Điều lệ Công ty.

- Ủy quyền cho HĐQT quyết định một số nội dung

thuộc thẩm quyền của ĐHĐCĐ

- Miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên HĐQT nhiệm

kỳ 2021 - 2025.

- Miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên BKS nhiệm

kỳ 2021 - 2025.

- Kết quả bầu bổ sung thành viên HĐQT và BKS

nhiệm kỳ 2021 – 2025.

II. Hội đồng quản trị (Báo cáo năm)

1. Thông tin về thành viên Hội đồng quản trị (HĐQT):

Stt Thành viên HĐQT

Chức vụ (thành

viên HĐQT độc

lập, TVHĐQT

không điều hành)

Ngày bắt đầu/không còn là thành viên

HĐQT/ HĐQT độc lập

Ngày bổ nhiệm Ngày miễn nhiệm

1
Ông Nguyễn Hoàng

Hà
Chủ tịch HĐQT 22/06/2022

2 Ông Ngô Minh Hải Thành viên HĐQT 09/06/2023

3
Ông Nguyễn Kim

Cương

Thành viên HĐQT

độc lập
09/06/2023

4
Ông Hoàng Quốc

Quân
Thành viên HĐQT  09/06/2023

5
Ông Đặng Ngọc

Linh
Thành viên HĐQT  09/06/2023

[4]

6 Ông Lê Duy Đại
Thành viên HĐQT

độc lập
 09/06/2023

7
Bà Trần Thị Thanh

Nga

Thành viên HĐQT

độc lập
 09/06/2023

2. Các cuộc họp HĐQT:

Stt Thành viên HĐQT
Số buổi họp

HĐQT tham dự
Tỷ lệ tham dự họp

Lý do không tham

dự họp

1 Ông Nguyễn Hoàng Hà 7/7 100%

2 Ông Ngô Minh Hải 2/2 100%

3
Ông Nguyễn Kim

Cương
2/2 100%

4 Ông Hoàng Quốc Quân 0/5 0%
Đã xin từ nhiệm từ

ngày 19/12/2022

5 Ông Đặng Ngọc Linh  5/5 100%

6 Ông Lê Duy Đại 5/5 100%

7 Bà Trần Thị Thanh Nga 5/5 100%

3. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban Tổng Giám đốc:

- HĐQT đã thực hiện việc giám sát đối với Ban TGĐ theo Điều lệ Công ty, quy

chế quản trị Công ty và các quy chế quản lý nội bộ do HĐQT ban hành.

- HĐQT giám sát việc thực hiện của Ban Tổng Giám đốc các nghị quyết, kế hoạch

kinh doanh và kế hoạch đầu tư đã được HĐQT và ĐHĐCĐ thông qua.

- Giám sát các hoạt động điều hành của Ban Tổng Giám đốc để đảm bảo hoạt

động SXKD của Công ty được an toàn, tuân thủ các quy định của pháp luật, theo

đúng định hướng nghị quyết đã được ĐHĐCĐ thông qua.

4. Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị (nếu có):

Công ty không thành lập các tiểu ban thuộc HĐQT.

5. Các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị (Báo cáo năm):

Stt
Số Nghị quyết/ Quyết

định
Ngày Nội dung

Tỷ lệ

thông qua

1 09.01/HKT/NQ-HĐQT 09/01/2023

Lấy ý kiến cổ đông bằng văn

bản để thông qua việc lựa chọn

Công ty kiểm toán

100%

2
21.02/2023/HKT/NQ-

HĐQT
21/02/2023

Hủy kế hoạch lấy ý kiến cổ

đông bằng văn bản theo NQ số

09.01/HKT/NQ-HĐQT ngày

100%

[5]

09/01/2023, Hủy tài liệu dự

thảo đã công bố và triển khai

lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản

trong tháng 03 năm 2023

3
20.03/2023/HKT/NQ-

HĐQT
20/03/2023

Lùi thờ󠄀i gian tổ chức họp

ĐHĐCĐ thườ󠄀ng niên năm

2023

100%

4
28.03/2023/HKT/NQ-

HĐQT
28/03/2023

Lựa chọn Đơn vị kiểm toán Báo

cáo tài chính năm 2022
100%

5
19.04/2023/HKT/NQ-

HĐQT
19/04/2023

Tổ chức họp ĐHĐCĐ thườ󠄀ng

niên năm 2023
100%

6 14.06/2023/NQ-HĐQT 14/06/2023
Bổ nhiệm ngườ󠄀i Phụ trách quản

trị công ty
100%

7
03.07/2023/HKT/NQ-

HĐQT
03/07/2023

Lựa chọn Đơn vị Soát xét Báo

cáo tài chính 06 tháng đầu năm

2023 và Kiểm toán Báo cáo tài

chính năm 2023

100%

III. Ban kiểm soát (Báo cáo năm):

1. Thông tin về thành viên Ban Kiểm soát (BKS):

Stt Thành viên BKS Chức vụ
Ngày bắt đầu/không còn

là thành viên BKS
Trình độ chuyên môn

1 Lê Thị Thanh Tâm Trưởng BKS Bầu ngày 09/06/2023 Kế toán doanh nghiệp

2 Vũ Thị Khánh Chi
Thành viên

BKS
Bầu ngày 09/06/2023 Kế toán doanh nghiệp

3 Trần Thị Mỹ Linh
Thành viên

BKS
Bầu ngày 09/06/2023 Cử nhân luật

4 Bà Nguyễn Thị Du Trưởng BKS
Miễn nhiệm ngày

09/06/2023
Kế toán doanh nghiệp

5
Bà Nguyễn Thị

Hồng Ánh

Thành viên

BKS

Miễn nhiệm ngày

09/06/2023
Tài chính ngân hàng

6
Ông Phan Quang

Khải

Thành viên

BKS

Miễn nhiệm ngày

09/06/2023
Kinh doanh quốc tế

2. Cuộc họp của BKS:

Stt Thành viên BKS
Số buổi họp

tham dự

Tỷ lệ tham dự

họp

Tỷ lệ biểu

quyết

Lý do không tham

dự họp

[6]

1 Lê Thị Thanh Tâm 01 100% 100%

2 Vũ Thị Khánh Chi 01 100% 100%

3 Trần Thị Mỹ Linh 01 100% 100%

3. Hoạt động giám sát của BKS đối với HĐQT, Ban Giám đốc điều hành và cổ đông:

Toàn bộ các Nghị quyết/Quyết định của HĐQT, TGĐ và các BCTC đều được gửi cho BKS;

các thành viên BKS đều được mờ󠄀i tham dự các cuộc họp của HĐQT. Qua đó, BKS luôn nắm

bắt và theo dõi sát sao mọi hoạt động của Công ty. BKS đều xem xét BCTC các quý, đánh

giá hoạt động SXKD của Công ty và gửi các kiến nghị đối với HĐQT và Ban TGĐ.

4. Sự phối hợp hoạt động giữa BKS đối với hoạt động của HĐQT, Ban Giám đốc

điều hành và các cán bộ quản lý khác: Trong các cuộc họp hoặc quá trình hoạt động Ban

Kiểm soát luôn xem xét cẩn trọng, đánh giá đầy đủ và đưa ra các kiến nghị cần thiết; các ý

kiến này đều được HĐQT, Ban TGĐ lắng nghe, trao đổi và hợp tác nhằm giải quyết ngay

tại cuộc họp hoặc kịp thờ󠄀i nhất.

5. Hoạt động khác của BKS (nếu có): Không có

IV. Ban điều hành

STT
Thành viên

Ban điều hành

Ngày tháng

năm sinh
Trình độ chuyên môn

Ngày bổ nhiệm/

miễn nhiệm thành

viên Ban điều

hành/

1
Ông Ngô Minh Hải

(Tổng giám đốc)
18/05/1978 Thạc sỹ Quản trị KD

Bổ nhiệm ngày

19/12/2022

V. Kế toán trưởng:

Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Trình độ chuyên môn nghiệp vụ

Ngày bổ nhiệm/

miễn nhiệm

Nguyễn Thị Hườ󠄀ng 02/03/1984 Kế toán trưởng
Bổ nhiệm năm

2009

VI. Đào tạo về quản trị công ty:

Các khóa đào tạo về quản trị công ty mà các thành viên HĐQT, thành viên BKS,

Giám đốc (Tổng Giám đốc) điều hành, các cán bộ quản lý khác và Thư ký công ty đã tham

gia theo quy định về quản trị công ty: Không có

VII. Danh sách về người có liên quan của công ty đại chúng (Báo cáo năm) và

giao dịch của người có liên quan của công ty với chính Công ty:

1. Danh sách về ngườ󠄀i có liên quan của công ty:

 Phụ lục 01 (Kèm theo)

[7]

2. Giao dịch giữa công ty với ngườ󠄀i có liên quan của công ty; hoặc giữa công ty với

cổ đông lớn, ngườ󠄀i nội bộ, ngườ󠄀i có liên quan của ngườ󠄀i nội bộ: Không có

3. Giao dịch giữa ngườ󠄀i nội bộ công ty, ngườ󠄀i có liên quan của ngườ󠄀i nội bộ với

công ty con, công ty do công ty nắm quyền kiểm soát: Không có

4. Giao dịch giữa công ty với các đối tượng khác:

4.1. Giao dịch giữa công ty với công ty mà thành viên HĐQT, thành viên Ban Kiểm

soát, Giám đốc (Tổng Giám đốc) và ngườ󠄀i quản lý khác đã và đang là thành viên sáng lập

hoặc thành viên HĐQT, Giám đốc (Tổng Giám đốc) điều hành trong thờ󠄀i gian ba (03) năm

trở lại đây (tính tại thờ󠄀i điểm lập báo cáo): Không có

4.2. Giao dịch giữa công ty với công ty mà ngườ󠄀i có liên quan của thành viên HĐQT,

thành viên Ban Kiểm soát, Giám đốc (Tổng Giám đốc) và ngườ󠄀i quản lý khác là thành viên

HĐQT, Giám đốc (Tổng Giám đốc) điều hành: Không có

4.3. Các giao dịch khác của công ty (nếu có) có thể mang lại lợi ích vật chất hoặc

phi vật chất đối với thành viên HĐQT, thành viên Ban Kiểm soát, Giám đốc (Tổng Giám

đốc) và ngườ󠄀i quản lý khác: Không có

VIII. Giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và người liên quan của người nội bộ

(Báo cáo năm)

1. Danh sách ngườ󠄀i nội bộ và ngườ󠄀i có liên quan của ngườ󠄀i nội bộ công ty

 Phụ lục 02 (Kèm theo)

2. Giao dịch của ngườ󠄀i nội bộ và ngườ󠄀i có liên quan đối với cổ phiếu của công ty:

Không có

IX. Các vấn đề cần lưu ý khác: Không có

Nơi nhận:

- UBCKNN (báo cáo);

- Sở GDCK Hà Nội (báo cáo);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[8]

PHỤ LỤC 01: DANH SÁCH VỀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA CÔNG TY
(Kèm theo văn bản số 12.01/2024/BC-HKT ngày 12/01/2024 của HĐQT Công ty CP Đầu tư EGO Việt Nam)

Stt
Tên tổ

chức/cá nhân

TK GDCK

(nếu có)

Chức vụ

tại công

ty (nếu

có)

Số Giấy NSH*, ngày

cấp, nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

Thời điểm

không còn

là người có

liên quan

Lý do

Mối

quan

hệ liên

quan

với

công ty

I
Hội đồng

quản trị

1
Ông Nguyễn

Hoàng Hà

Chủ tịch

HĐQT
  23/07/2018

Bổ

nhiệm

Ngườ󠄀i

nội bộ

2
Ông Ngô Minh

Hải

Thành

viên

HĐQT

  09/06/2023
Bổ

nhiệm

Ngườ󠄀i

nội bộ

3
Ông Nguyễn

Kim Cương

Thành

viên

HĐQT

độc lập

  09/06/2023
Bổ

nhiệm

Ngườ󠄀i

nội bộ

4
Ông Hoàng

Quốc Quân

Thành

viên

HĐQT

kiêm

TGĐ

  22/06/2022 09/06/2023
Miễn

nhiệm

Ngườ󠄀i

nội bộ

5
Ông Đặng

Ngọc Linh

Thành

viên

HĐQT

  22/06/2022 09/06/2023
Miễn

nhiệm

Ngườ󠄀i

nội bộ

6
Ông Lê Duy

Đại

Thành

viên

HĐQT

độc lập

  22/06/2022 09/06/2023
Miễn

nhiệm

Ngườ󠄀i

nội bộ

7
Bà Trần Thanh

Nga

Thành

viên
  22/06/2022 09/06/2023

Miễn

nhiệm

Ngườ󠄀i

nội bộ

[9]

Stt
Tên tổ

chức/cá nhân

TK GDCK

(nếu có)

Chức vụ

tại công

ty (nếu

có)

Số Giấy NSH*, ngày

cấp, nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

Thời điểm

không còn

là người có

liên quan

Lý do

Mối

quan

hệ liên

quan

với

công ty

HĐQT

độc lập

II Ban Kiểm soát

1
Lê Thị Thanh

Tâm

Trưởng

BKS
  09/06/2023

Bổ

nhiệm

Ngườ󠄀i

nội bộ

2
Vũ Thị Khánh

Chi

Thành

viên

BKS

  09/06/2023
Bổ

nhiệm

Ngườ󠄀i

nội bộ

3
Trần Thị Mỹ

Linh

Thành

viên

BKS

  09/06/2023
Bổ

nhiệm

Ngườ󠄀i

nội bộ

4
Bà Nguyễn Thị

Du

Trưởng

BKS
  22/06/2022 09/06/2023

Miễn

nhiệm

Ngườ󠄀i

nội bộ

5
Bà Nguyễn Thị

Hồng Ánh

Thành

viên

BKS

  22/06/2022 09/06/2023
Miễn

nhiệm

Ngườ󠄀i

nội bộ

6
Ông Phan

Quang Khải

Thành

viên

BKS

  22/06/2022 09/06/2023
Miễn

nhiệm

Ngườ󠄀i

nội bộ

III Ban điều hành

1
Ông Ngô Minh

Hải

Tổng

giám đốc
  19/12/2022

Bổ

nhiệm

Ngườ󠄀i

nội bộ

IV
Kế toán

trưởng

1
Bà Nguyễn Thị

Hườ󠄀ng

Kế toán

trưởng
  2009

Bổ

nhiệm

Ngườ󠄀i

nội bộ

[10]

Stt
Tên tổ

chức/cá nhân

TK GDCK

(nếu có)

Chức vụ

tại công

ty (nếu

có)

Số Giấy NSH*, ngày

cấp, nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

Thời điểm

không còn

là người có

liên quan

Lý do

Mối

quan

hệ liên

quan

với

công ty

V

Người được

ủy quyền công

bố thông tin

1
Bà Bùi Minh

Trang

Ngườ󠄀i

UQ

CBTT

  19/12/2018
Bổ

nhiệm

Ngườ󠄀i

nội bộ

VI Cổ đông lớn

1
Ông Nguyễn

Thọ Nam
    03/02/2021

Mua

cổ

phiếu

trên

sàn

giao

dịch

Cổ

đông

lớn

2
Ông Nguyễn

Đình Thảo
    03/02/2021

Mua

cổ

phiếu

trên

sàn

giao

dịch

Cổ

đông

lớn

3
Ông Đỗ Mạnh

Cườ󠄀ng
    03/02/2021

Mua

cổ

phiếu

trên

sàn

giao

dịch

Cổ

đông

lớn

[11]

Stt
Tên tổ

chức/cá nhân

TK GDCK

(nếu có)

Chức vụ

tại công

ty (nếu

có)

Số Giấy NSH*, ngày

cấp, nơi cấp

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ

Thời điểm

bắt đầu là

người có

liên quan

Thời điểm

không còn

là người có

liên quan

Lý do

Mối

quan

hệ liên

quan

với

công ty

4
Ông Đỗ Văn

Hà
    03/02/2021

Mua

cổ

phiếu

trên

sàn

giao

dịch

Cổ

đông

lớn

5
Ông Đỗ Văn

Mạnh
    03/02/2021

Mua

cổ

phiếu

trên

sàn

giao

dịch

Cổ

đông

lớn

[12]

PHỤ LỤC 02: DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ CÔNG TY
(Kèm theo văn bản số 12.01/2024/BC-HKT ngày 12/01/2024 của HĐQT Công ty CP Đầu tư EGO Việt Nam)

Stt Họ tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán

(nếu có)

Chức

vụ tại

công ty

(nếu có)

Số CMND/Hộ chiếu, ngày

cấp, nơi cấp
Địa chỉ liên hệ

Số cổ

phiếu

sở

hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu cuối

kỳ

(%)

Ghi chú

I
Hội đồng quản

trị

1
Ông Nguyễn

Hoàng Hà

Chủ tịch

HĐQT
  0 0%

Ngườ󠄀i nội

bộ

1.1 Hoàng Thị Tuyết     0 0% Mẹ đẻ

1.2
Nguyễn Hoàng

Anh
    0 0% Em ruột

1.3
Nguyễn Hoàng

Sơn
    0 0% Con đẻ

1.4 Nguyễn Đức Nam     0 0% Con đẻ

2
Ông Ngô Minh

Hải

Thành

viên

HĐQT

  0 0%
Ngườ󠄀i nội

bộ

2.1 Ngô Minh Hướng     0 0% Bố đẻ

2.2 Đặng Thị Ước     0 0% Mẹ đẻ

2.3 Ngô Văn Hòa     0 0% Em ruột

2.4
Nguyễn Thị Hồng

Vân
    0 0% Vợ

2.5
Nguyễn Thị Bích

Ngọc
    0 0% Em dâu

2.6 Ngô Minh Hoàng     0 0% Con đẻ

2.7 Ngô Thùy Dung     0 0% Con đẻ

2.8
Công ty CP Xây

dựng Đầu tư 925

Tổng

GĐ
  0 0%

Tổ chức

có liên

[13]

Stt Họ tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán

(nếu có)

Chức

vụ tại

công ty

(nếu có)

Số CMND/Hộ chiếu, ngày

cấp, nơi cấp
Địa chỉ liên hệ

Số cổ

phiếu

sở

hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu cuối

kỳ

(%)

Ghi chú

quan của

ngườ󠄀i nội

bộ

3
Nguyễn Kim

Cương

Thành

viên

HĐQT

độc lập

  0 0%
Ngườ󠄀i nội

bộ

3.1 Nguyễn Văn Cẩm     0 0% Bố đẻ

3.2 Vũ Thị Hạnh     0 0% Mẹ đẻ

3.3
Nguyễn Thị Hồng

Quyên
    0 0% Chị gái

3.4
Nguyễn Thị Hồng

Hoa
    0 0% Chị gái

3.5
Nguyễn Thị Hồng

Yến
    0 0% Chị gái

3.6
Nguyễn Thị Hồng

Thư
    0 0% Chị gái

3.7
Nguyễn Hùng

Dũng
    0 0% Anh trai

3.8
Nguyễn Hùng

Tuấn
    0 0% Anh trai

3.9
Nguyễn Ngọc

Anh
    0 0% Anh trai

3.10
Nguyễn Minh

Trang
    0 0% Con gái

II Ban Kiểm soát

[14]

Stt Họ tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán

(nếu có)

Chức

vụ tại

công ty

(nếu có)

Số CMND/Hộ chiếu, ngày

cấp, nơi cấp
Địa chỉ liên hệ

Số cổ

phiếu

sở

hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu cuối

kỳ

(%)

Ghi chú

1 Lê Thị Thanh Tâm
Trưởng

BKS
  0 0%

Ngườ󠄀i nội

bộ

1.1 Lê Văn Ngọc     0 0% Bố đẻ

1.2 Nguyễn Thị Quế     0 0% Mẹ đẻ

1.3 Lê Thị Nhung     0 0% Chị gái

2 Vũ Thị Khánh Chi

Thành

viên

BKS

  0 0%
Ngườ󠄀i nội

bộ

2.1 Vũ Văn Ban     0 0% Bố đẻ

2.2 Trương Thị Niên     0 0% Mẹ

2.3
Nguyễn Thanh

Bình
    0 0% Chồng

2.4
Nguyễn Vũ Việt

Anh
    0 0% Con

2.5
Nguyễn Khánh

Ngọc
    0 0% Con

3 Trần Thị Mỹ Linh

Thành

viên

BKS

  0 0%
Ngườ󠄀i nội

bộ

3.1 Trần Văn Dũng     0 0% Bố đẻ

3.2 Trần Thị Chi     0 0% Mẹ đẻ

3.3 Trần Thị Thu Hiền     0 0% Em

3.4
Trần Thị Minh

Hạnh
    0 0% Em

3.5 Trần Phúc Lộc     0 0% Em

[15]

Stt Họ tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán

(nếu có)

Chức

vụ tại

công ty

(nếu có)

Số CMND/Hộ chiếu, ngày

cấp, nơi cấp
Địa chỉ liên hệ

Số cổ

phiếu

sở

hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu cuối

kỳ

(%)

Ghi chú

III Ban điều hành

1
Ông Ngô Minh

Hải

Tổng

giám

đốc

  0 0%
Ngườ󠄀i nội

bộ

1.1 Ngô Minh Hướng     0 0% Bố đẻ

1.2 Đặng Thị Ước     0 0% Mẹ đẻ

1.3 Ngô Văn Hòa     0 0% Em ruột

1.4
Nguyễn Thị Hồng

Vân
    0 0% Vợ

1.5
Nguyễn Thị Bích

Ngọc
    0 0% Em dâu

1.6 Ngô Minh Hoàng     0 0% Con đẻ

1.7 Ngô Thùy Dung     0 0% Con đẻ

1.8
Công ty CP Xây

dựng Đầu tư 925

Tổng

GĐ
  0 0%

Tổ chức

có liên

quan của

ngườ󠄀i nội

bộ

IV Kế toán trưởng

1
Bà Nguyễn Thị

Hườ󠄀ng

Kế toán

trưởng
  0 0%

Ngườ󠄀i nội

bộ

1.1
Nguyễn Văn

Tuyên
    0 0% Bố đẻ

1.2 Hoàng Thị Chung     0 0% Mẹ đẻ

1.3 Nguyễn Thị Hoa     0 0% Chị gái

[16]

Stt Họ tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán

(nếu có)

Chức

vụ tại

công ty

(nếu có)

Số CMND/Hộ chiếu, ngày

cấp, nơi cấp
Địa chỉ liên hệ

Số cổ

phiếu

sở

hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu cuối

kỳ

(%)

Ghi chú

1.4
Nguyễn Thị Kim

Anh
    0 0% Chị gái

1.5 Nguyễn Thị Oanh     0 0% Chị gái

1.6 Nguyễn Thị Hải     0 0% Chị gái

1.7 Lê Việt Hưng     0 0% Chồng

1.8 Lê Đăng Khoa     0 0% Con đẻ

1.9 Lê Ánh Dương     0 0% Con đẻ

V

Người được ủy

quyền công bố

thông tin

1
Bà Bùi Minh

Trang

Ngườ󠄀i

được

UQ

CBTT

  0 0%
Ngườ󠄀i nội

bộ

1.1 Bùi Minh Chính     0 0% Bố đẻ

1.2 Phạm Ngọc Diệp     0 0% Mẹ đẻ

1.3 Bùi Minh Đức     0 0% Em ruột

1.4 Bùi Minh Thu     0 0% Em ruột

1.5 Chu Đức Tuấn     0 0% Chồng

1.6 Chu An Khánh     0 0% Con đẻ

1.7 Chu Hiển Long     0 0% Con đẻ

		2024-01-12T10:18:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM
	I am the author of this document